
ИЗВЕШТАЈ ЗА ПОЛАГАЊЕ ОСНИР 
за СТУДЕНТИ НА ТРИГОДИШНИ СТУДИИ 

испитен рок: јануари 2024  
 
 

31.01.2024- 08-09.00 часот - Амфитеатар на Епидемиологија 
 

Бр. Бр. индекс Бодови од тест Пред+Вежби+Тест Оценка 

1 СМСТ-1353 26  (15+21,5+52)=88,5 9 (девет) 

2 СМСТ-1097 26,5 (15+15+53)=83 8 (осум) 

3 СФ-1244 27 (15+21,5+54)=90,5 9 (девет) 

4 СЛ-780 26,5 (15+26,5+52)=92,5 10 (десет) 

5 СФ-1107 23  (15+25+46)=86 9 (девет) 

6 СМСТ-1510 -   

7 СЛ-458 -   

8 СМСТ-1496 -   

9 СРТ-1418 -   

10 СФ-1162 -   

11 СРТ-1421 -   

12 СРТ-1450 -   

13 СФ-1292 24  (15+25+48)=88 9 (девет) 

14 СМСТ-1529 28 (15+16,5+56)=87,5 9 (девет) 

15 СЛ-557 14,5-не положи   

16 СФ-951    

17 СФ-1244 22 (15+21,5+44)=80,5 8 (осум) 

18 СРТ-1345    

19 СЛ-694 25  (15+22,5+50)=87,5 9 (девет) 

20 СЛ-358 9,5-не положи  - 

21 СФ-1270    

22 СФ-984    

23 СФ-1250    



24 СЛ-548 -   

25 СЛ-639 -   

26 СМСТ-1519 -   

27 СМСТ-1423 24 (15+12+48)=75 7 (седум) 

28 СРТ-1388 -   

29 СРТ-1395 -   

30 СЛ-697 -   

31 СФ-742 -   

32 СФ-1289 -   

33 СЛ-674 23 (15+20+46)=81 8 (осум) 

34 СМСТ-1365 19,5 (15+21,5+39)=75,5 7 (седум) 

35     

 

 

 

 

 Индексите за оцена да се донесат во соба 139 на клиника за Кардиологија кај сестра Дунавка најдоцна до 15.02. 2024 година 


